

ПЕРЕЛІК МАТЕРІАЛІВ СКЛАДСЬКОГО ЗБЕРЕЖЕННЯ на 01.02.21р.

№№ п/п	Номенклатурний №	Найменування матеріалів	Од.	Фактична наявність	Ціна	Загальна сума, грн.	Місцезнаходження ТМЦ
1	00000008035	Анкер АБ металевий	шт	4,000	159,00	636,00	на складі
2	00000008036	Анкер АБ-2 металевий д.-24мм	шт	48,000	352,00	16 896,00	на складі
3	00000004561	Вимикач авт. диференційний	шт	6,000	158,00	948,00	на складі
4	00000008052	Вимикач з широкою кнопкою	шт	2,000	147,00	294,00	на складі
5	00000008053	Вимикач подвійний	шт	3,000	193,00	579,00	на складі
6	00000004614	Гвинт BS 25	шт	300,000	0,70	210,00	на складі
7	00000007925	Дріт 2мм	т	0,050	16 189,00	809,45	на складі
8	00000008060	Дріт колючий (Єгоза Козачка)	бухт	6,000	625,00	3750,00	на складі
9	00000002947	Кабель АВВГ 2*2,5	км	0,025	2 008,00	50,2	на складі
10	00000001776	Кабель АВВГ нг 4*2,5	км	0,085	4160,00	353,60	на складі
11	00000001773	Кабель АВВГ нг 4*4	км	0,175	4555,00	797,12	на складі
12	00000008003	Кабель АВВГ нгд 3*2,5	км	0,175	3 080,00	539,00	на складі
13	00000004964	Коробка розподільча	шт	18,000	46,00	828,00	на складі
14	00000004043	Коробка установочна	шт	5,000	63,00	315,00	на складі
15	00000008058	Корпус металевий 250*300*150	шт	1,000	453,00	453,00	на складі
16	00000008059	Корпус металевий 400*400*150	шт	2,000	657,00	1 314,00	на складі
17	00000006894	Кут монтажний	шт	13,000	24,00	312,00	на складі
18	00000006480	Металоконструкції панелей типу ПКР, 2400X800X550ММ ПКР-2	шт	1,000	32 560,00	32 560,00	на складі
19	00000004617	Накладка	шт	105,000	3,00	315,00	на складі
20	00000007953	Обмежувач перенапруги нелінійні для електричних мереж змінного струму ОПН-П-10/10/10/550	шт	4,000	11 091,00	44 364,00	на складі
21	00000007954	Обмежувач перенапруги нелінійні для електричних мереж змінного струму ОПН-П-150/110/10/750 в комплекті з реєстратором спрацювань JCQF-2	шт	1,000	44 629,00	44 629,00	на складі

22	00000006437	Панель- ящик розподилу, Україна	шт	4,000	60 000,00	240 000,00	на складі
23	00000008054	Розетка з заземлюючим контактом	шт	8,000	36,00	288,00	на складі
24	00000001224	Розетка силова	шт	9,000	108,00	972,00	на складі
25	00000008047	Світильник 100Вт коло мат. решітка	шт	3,000	100,00	300,00	на складі
26	00000008046	Світильник 60Вт коло мат.	шт	9,000	56,00	504,00	на складі
27	00000008048	Світильник аварійний «Вихід»	шт	2,000	146,00	292,00	на складі
28	00000008051	Світильник квадратний LED	шт	12,000	164,00	1968,00	на складі
29	00000007423	Світильник світлодіодний	шт	1,000	104,00	104,00	на складі
30	00000003541	Трубка термоусаджувальна D=40.0/20.0	м	90	26,00	2 340,00	на складі
31	00000007743	Фіксатор 35	шт	50,000	4,00	200,00	на складі
32	00000008035	Анкер АБ металевий д.-32мм	шт	24,000	248,00	5 952,00	на складі
33	00000008057	Ящик з понижающим трансформатором	шт	1,000	450,00	450,00	на складі
Всього за описом						404 322,37	ВСЬОГО СУМА